(1) *In sottolinea e nel margine*: eo die et loco et hora.

(2) *Cancellato*: et.

(3) *In soprilinea*: heredes.

(4) *In soprilinea*: tibi dicto Guantino.

(5) *In soprilinea*: vel in heredibus tuis.

Bellus filius Wilielmi Belli. Actum Janue sub porticu heredum quondam Hugonis Malloni, die .xxv. marcii, circa mediam terciam (1).

1770. *Guantino, servo manomesso di Corrado Malfigliastro, giura a questo fedeltà per tutta la vita.* 25 marzo 1206.

* Ego Guantinus qui fui sardus juro super sancta Dei evvangelia salvare et custodire te Curadum Malfiliastrum maiorem dominum meum et tuas res bona fide et sine fraude et non defraudare ultra solidos .v. per annu(m) et non dividere me (2) a te in vita (3) tua causa standi in alia parte nisi cum tua voluntate.

1771. *Ogerio de Cavalesi contrae una accomendatio con Mabilia moglie del fu Rogerio Nozenzio.* 25 marzo 1206.

[fo. 309 v.] (4) Mabilie].

Confitetur Ogerius (5) de Cavalesi se portare in accomendatione a Mabilia uxore quondam Rogerii Noxentii lib. .xxv. de rebus suorum filiorum comuniter implicatas in inplicita quam portat (6) Buqeam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mitiere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (7). Testes Rubaldus de Orto, Guido Bonaventura. Actum Janue in domo heredum predicti Rogerii, die .xxv. marcii, circa terciam.

1772. *Ogerio de Cavalesi contrae una accomendatio con Aimelina, moglie di Guglielmo Guercio figlio del fu Balduineto Guercio.* 25 marzo 1206.

Aimeline].

Confitetur Ogerius de Cavalesi se portare in accomendatione ab Aimelina uxore Wilielmi Guercii filii quondam Balduineta Guercii

(1) *Nel margine e in sopralinea:* marcii, circa mediam terciam.

(2) *In sopralinea:* me.

(3) *Cancellato:* me.

(4) *Nel margine superiore:* .mccvi. Indictione .viii. In marcio.

(5) *Cancellato:* de.

(6) *In sopralinea:* in inplicita quam portat.

(7) *Nel margine:* is quas portat.

jussu et voluntate predicti Wilielmi ut ipse confitetur lib. .x. comuniter implicatas Buçeam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit dicto Wilielmo nomine Aimeline sue uxoris quod reducet Januam implicatas (1) in potestate dicte Aimeline vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Rubaldus de Orto, Guido Paxius. Actum Janue sub porticu Pagani de Volta, die .xxv. marcii, circa terciam.